
Progr: 1

Caps: Blauw/Geel Leen: rood

Baanrecord - -
Starttijd: 10.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

23 √ Thijmen van de Beek 1 Koewacht 199901075 a I 0:07:43,95

503 Eli Wairata 1 Het Y 200002691 a II 0:08:43,48

42 √ Roy Vlieland 1 KZC 199901517 a III 0:09:22,68

502 Lucas van der Schaar 1 Torpedo 199904757 a 0:09:23,45

11 √ Aidan van Gool 1 De Geul 200001773 a 0:09:40,24

10 √ Liam van Gool 1 De Geul 200001111 a 0:10:32,31

36 √ Thomas Huisman 1 VZV 199801081 b I 0:07:11,45

43 √ Bas Gibbels 1 Nuenen 199801973 b II 0:07:27,28

26 √ Dion de Mooy 1 LZ 1886 199701803 b III 0:07:56,62

Aantal ingeschreven 9

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 9

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 9

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

3e Open Water Wedstrijd - Het Y

500m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

21 juli 2013

-



Progr: 2

Caps: Zilver/Zwart Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 10.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

13 √ José Bijl 2 Het Y 200100948 I 0:07:48,26

29 √ Kaylee de Jong 2 ZPCH 200001234 II 0:07:49,62

30 √ Maike van de Velde 2 ZPCH 200000382 III 0:07:52,34

6 √ Vivian van de Wolfshaar 2 De Dommelbaarzen 199900310 0:08:17,08

32 √ Lanaya van Uffelen 2 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)200000058 0:08:55,45

36 √ Amber Bellaart 2 Oceanus 200101260 0:09:12,19

9 √ Zoë van Gool 2 De Geul 200000964 0:09:12,86

46 √ Demi Huismans 2 ZVZ 200002246 0:09:43,00

27 √ Linda Meinders 2 Zignea 200100644 0:10:21,36

17 √ Merel Pantekoek 2 MNC Dordrecht 200001364 0:11:01,85

28 √ Nathalie Flohil 2 Zignea 200103446 0:11:51,00

Aantal ingeschreven 11

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 11

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 11

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

500m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

Nieuw -



Progr: 3

Caps: Rood/Wit-Zwart Leen: rood

Baanrecord Jeugd: 25:06,68 -
Starttijd: 10.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

624 √ Lars Bottelier 3 VZV 199702681 a 0:24:46,65 *

622 √ Lars Schoffelmeer 3 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199501907 a 0:25:23,58 *

505 Michiel Deconinck 3 Belgie 1995069R1 a 0:25:40,79 *

504 Mike Dubois 3 Belgie 1995053R1 a 0:26:08,03 *

625 √ Ben Zentveld 3 VZV 199505835 a 0:27:40,78 *

643 √ Jeffrey Camphens 3 DWT 199503113 a 0:28:09,92 *

644 √ Gijs Ruijgrok 3 De Zijl/LGB 199605659 a 0:28:16,27

36 √ Marcel Schouten 3 PSV 199300653 b 0:22:50,03 *

75 √ Alex Schelvis 3 NZ&PC (Noordwijk) 198702927 b 0:24:15,63 *

38 √ Sander van Elburg 3 SBC2000 198800937 b 0:24:41,22 *

43 √ Alexander Hulleman 3 Steenwijk 1934 198300989 b 0:24:48,62 *

24 √ Youri Severin 3 Het Y 198301931 b 0:25:04,90 *

23 √ Frans Bijl 3 Het Y 199401319 b 0:25:18,47 *

66 √ Timo Dinkelberg 3 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199300773 b 0:25:35,35 *

54 √ Richard Huisken 3 De Hof (SG) 198501141 b 0:25:50,51 *

22 √ Fergil Hesterman 3 Het Y 199300187 b 0:26:04,32 *

51 √ Chester Hautvast 3 VZV 199204359 b 0:26:45,31 *

55 √ Emiel Huisken 3 De Hof (SG) 198501139 b 0:27:06,51 *

509 Vincent Böhm 3 VZC- E&P 1984063R1 b 0:27:33,74

33 √ Arjan Bellaart 3 Oceanus 196900079 b 0:27:57,43 *

50 √ Thomas Rietveld 3 TRB-RES 199401803 b 0:28:33,16 *

506 Albert Boonstra 3 Aqua-Novio'94 195700425 b 0:29:19,81

86 √ Roy Blange 3 Z&PC de Zeeuwse Kust 198100141 b 0:31:14,18

511 Matthijs van Dam 3 Zwemvereniging Hoorn 198705289 b 0:32:36,52 *

74 √ Paul van der Voort 3 De Zwoer 196200715 b 0:33:12,22 *

510 Jorrit Broertjes 3 Zwemvereniging Hoorn 198705287 b 0:34:05,61 *

26 √ Jim Koster 3 IJsselmeer 194800183 b 0:36:04,31

stof 1 Rombald de Rie 3 HZC de Robben/Tomingroep196600651 b 0:36:56,71

58 √ Adri Pasman 3 Zuiderzeezwemmers 196400573 b 0:38:28,73 *

25 √ Hans Koster 3 IJsselmeer 195200261 b 0:43:49,20

508 Arnold Nederpel 3 NTB 197001637 b 0:49:23,23

Aantal ingeschreven 31

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 31

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m vrije slag individuele tijdrace heren jeugd en senioren

Senioren: 24:37,10 -



Progr: 3

Caps: Rood/Wit-Zwart Leen: rood

Baanrecord Jeugd: 25:06,68 -
Starttijd: 10.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m vrije slag individuele tijdrace heren jeugd en senioren

Senioren: 24:37,10 -

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 31

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 4

Caps: Licht Blauw/Wit-Zwart Leen: wit

Baanrecord Jeugd: 27:12,92 -
Starttijd: 10.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

618 √ Marije Dinkelberg 4 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 0:27:33,49 *

644 √ Carina Spronk 4 De Vennen 199702382 a 0:29:42,07 *

640 √ Hannah Rosingh 4 Het Y 199700342 a 0:31:36,96 *

649 √ Miranda van Valen 4 De Devel 199800346 a 0:31:44,20

628 √ Karin Meinders 4 Zignea 199800758 a 0:32:26,86 *

19 √ Leonie van Noort 4 De Zijl/LGB 199301752 b 0:24:31,73 *

506 Nora Naessens 4 Belgie 1994031R0 b 0:25:24,37 *

22 √ Evelien Sohl 4 Het Y 198603346 b 0:25:28,05 *

23 √ Alice Bravo 4 Het Y 198705346 b 0:26:06,97 *

54 √ Lindi Verkooijen 4 SBC2000 199503826 b 0:26:32,11 *

83 √ Dèlenn van Oostrom 4 GoSwim 199600056 b 0:26:42,35 *

62 √ Lisanne Andeweg 4 Zuiderzeezwemmers 198800092 b 0:26:51,08 *

84 √ Anne Gibbels 4 Nuenen 199602298 b 0:28:18,91 *

52 √ Margot Stenveld 4 SBC2000 198804170 b 0:28:50,43 *

20 √ Jasmijn Ruijgrok 4 De Zijl/LGB 199401032 b 0:28:52,44

7 √ Maaike Vooren 4 DAW 199103324 b 0:29:51,23

21 √ Emma Siemensma 4 De Zijl/LGB 199402716 b 0:29:51,77 *

25 √ Ilona Eversdijk 4 Het Y 199200536 b 0:30:37,73

60 √ Linda Hoogendam 4 Zoetermeer 198300892 b 0:31:03,04 *

11 √ Denise de Riet 4 De Devel 198402040 b 0:31:10,70

61 √ Jen-Ai van Soelen 4 Zuiderzeezwemmers 199003510 b 0:32:02,83

90 √ Naomi van Gool 4 NZ&PC (Noordwijk) 199505166 b 0:32:17,25 *

111 √ Irmgard van Weeghel 4 Octopus 199204834 b 0:32:29,53 *

88 √ Gemma Middendorp 4 De Dolfijn 198101136 b 0:32:42,36 *

503 Anouk Rietveld 4 Het Y 198703392 b 0:32:53,03

14 √ Marieke Voorn-Leurs 4 De Otters Het Gooi 198501880 b 0:33:02,83

109 √ Ilse Traksel 4 ZV Haerlem 198804326 b 0:33:17,33

12 Sanne de Roo 4 De Devel 199501934 b 0:33:54,47 *

73 √ Maranka Huitema 4 ZVZ 199500302 b 0:34:44,72

501 Frances van der Moolen 4 Aqua-Novio'94 196400454 b 0:39:29,06

72 √ Angelique Schuurman 4 ZVZ 199400130 b 0:40:54,75

507 Kimberley Roquas 4 Torpedo 199403230 b 0:42:52,90

77 √ Aniek van Unen 4 Zignea 199505016 b afg

505 Esther ter Linden 4 Het Y 199101932 b dis OA

126 Debby Bavelaar 4 De Zijl/LGB 199502648 b uitg

34 √ Bianca de Bruijn 4 MNC Dordrecht 198400390 b ziek *

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m vrije slag individuele tijdrace dames jeugd en senioren

Senioren: 25:44,63 -



Progr: 4

Caps: Licht Blauw/Wit-Zwart Leen: wit

Baanrecord Jeugd: 27:12,92 -
Starttijd: 10.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m vrije slag individuele tijdrace dames jeugd en senioren

Senioren: 25:44,63 -

Aantal ingeschreven 36

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart

Aantal gestart 34

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 33

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 5

Caps: Variabele Kleuren Oranje/Zwart Leen: rood Oranje/Zwart

Baanrecord 30+ 16:04,27

Starttijd: 11.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

80 OZ Dennis Wijbenga 5 Stadskanaal 199003283 a 14:54,43

98 OZ Ralf van der Poel 5 Zuiderzeezwemmers 198401783 a 15:01,54

12 ? Stefan Tijms 5 OEZA 199300863 a 17:01,72

126 OZ Martin de Wildt 5 Nuenen 197400937 b 15:32,16

55 ? Paul Oudendijk 5 OEZA 198101287 b 15:50,48

7 OZ Jeroen Vogelsang 5 DAW 198001645 b 16:51,30

514 Erwin van den Born 5 De Rijn 197700143 b 17:10,15

125 OZ Bas Overbosch 5 Het Y 197700737 b 17:32,68

100 ? Gerard Eghuizen 5 HZ&PC Heerenveen 197400197 b 18:12,74

136 OZ Hans Cligge 5 De Futen 198100315 b 18:53,93

17 OZ Erwin Zuijdervelt 5 De Futen 197501015 b 18:59,20

149 OZ Remco Veerkamp 5 Zuiderzeezwemmers 198102311 b 21:05,60

6 OZ Hans Schoenmakers 5 DAW 196900863 c 16:47,40

513 Jankees Boer 5 De Dolfijn 196400083 c 17:39,98

216 ? Bas van Gool 5 De Geul 197201435 c 21:19,87

65 OZ Frans Martens 5 Old Dutch 196200863 d 19:51,50

208 BW Klaas van Egmond 5 DBD 196300213 d 20:49,83

109 OZ Harry Paas 5 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)195800689 d 20:56,50

47 OZ Andre Pantekoek 5 MNC Dordrecht 195800321 d 27:13,92

621 ? Michaël van Vliet 5 Zwemvereniging Hoorn 196201073 d 29:24,02

67 ? Hans van Vastenhoven 5 Old Dutch 194900141 e 20:58,81

25 BW Ruud Sloof 5 De Rijn 194400073 e 21:05,26

512 Yoshihiro Yasumi 5 De Futen 194900163 e 21:56,28

56 ? Freek Stam 5 ZV de Zaan 195200237 e 28:16,05

Aantal ingeschreven 24

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 24

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 24

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

50+ 18:31,86 60+ 18:33,80 70+ Nieuw

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1000m schoolslag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 15:30,39 40+ 17:05,64



Progr: 5

Caps: Variabele Kleuren Oranje/Zwart Leen: rood Oranje/Zwart

Baanrecord 30+ 16:04,27

Starttijd: 11.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

50+ 18:31,86 60+ 18:33,80 70+ Nieuw

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1000m schoolslag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 15:30,39 40+ 17:05,64

OZ = Oranje/Zwart.

BW= Blauw/Wit

? = Onbekende Kleur



Progr: 6

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: wit

Baanrecord 30+ 20:23,85

Starttijd: 11.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

514 Milja Breed 6 Torpedo 198800594 a 17:53,49

65 √ Yvette Bouthoorn 6 TRB-RES 199007992 a 19:36,63

76 √ Anette Vogelsang 6 ZV De Bron 198402632 a 19:36,83

513 Sandra Overmars 6 Het Y 198403164 a 20:34,37

86 √ Jentina Schuurman 6 ZVZ 199201600 a 20:34,56

51 √ Liselotte Joling 6 PSV 197500268 b 17:17,79

512 Miranda Straetemans 6 Zignea 197400514 b 18:04,22

40 √ Pauline Heus 6 OEZA 197800332 b 19:15,32

23 √ Wendy Baljet 6 Het Y 196600028 c 16:23,40

81 √ Karin Stein 6 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)197100554 c dis AF (uitg)

13 √ Karin Vrijburg-Volwater 6 De Columbiaan 196100228 d 18:19,88

69 √ Wilma Lemmens-Kleipoel 6 Zignea 196100386 d afg

26 √ Mieke van der Fluit 6 SBC2000 195400012 d dis OD

56 √ Ineke Weekers 6 PSV 195300050 e 19:18,16

6 √ Loekie van Huissteden 6 AZ&PC 194500002 e 24:06,43

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 13

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 12

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

50+ 20:42,69 60+ 25:17,29 70+ Nieuw

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1000m schoolslag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 18:48,73 40+ 18:13,86



Progr: 7

Caps: Geen Kleur Leen: rood

Baanrecord -

Starttijd: 11.45

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

53 √ Danny Poot 7 Koewacht 200400513 I 05:20,83

28 √ Joren Oldenhof 7 De Dolfijn 200400045 II 06:02,04

6 √ Tamas Tolsma 7 Zignea 200500075 III 06:44,94

7 √ Storm Tolsma 7 Zignea 200600277 08:23,80

515 Yannick Winkels 7 Aqualero 200500175 08:26,14

Aantal ingeschreven 5

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 5

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 5

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

250m vrije slag minioren 1, 2 en 3 jongens

04:04,96 -



Progr: 8

Caps: Geen Kleur Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 11.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

49 √ Alysha de Jong 8 ZPCH 200400086 I 04:28,95

10 √ Nina Bellaart 8 Oceanus 200400756 II 05:52,43

45 √ Lotte Middendorp 8 De Dolfijn 200500028 III 06:51,09

Aantal ingeschreven 3

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 3

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 3

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

250m vrije slag minioren 1, 2 en 3 meisjes

04:38,64 -



Progr: 9

Caps: 0 Leen: groen

Baanrecord Dames: nieuw -
Starttijd: 12.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

711 Gerben Bontekoe 9 DWK 198102009 a 25:31,78

727 Vincent Böhm 9 VZC- E&P 84A29330M605 a 27:42,28

525 Eddy Gorter NTB/???? 195900793 a 29:32,06

571 Eric Davelaar 9 NTB 88AA22268M339 a 30:35,22

774 Gosse Beerda Dolfijn 70A20281M322 a 30:56,39

742 John Stoffer 9 Zoetermeer 196300725 a 30:59,84

728 Lex Hoogendam 9 MNC Dordrecht 195700541 a 31:47,87

505 Lars Vreugdenhil 9 NTB 72A28828M300 a 32:31,00

507 Guillaume Perneel NTB 07187M90 a 32:52,96

14 Mike v/d Bosch NTB 72A25872M322 a 39:23,05

3 Dirk Hakvoort NTB 53A26191M325 a 43:28,95

776 Klaas Dekker NTB 54A20246M325 a 44:18,17

534 Bram Remijnse 9 HPC 197701585 a dis AI

530 Auke Geurts 9 NTB 73A28833M200 a NG

580 Guus Janssen 9 NTB 91A29733M500 a NG

712 Jan-Jaap Grasso 9 NTB 81A29635M322 a NG

16 Laura de Coninck Belgie gold swimming Team b 30:01,15

758 Tina Renken 9 AZ&PC 197200800 b 31:14,35

549 Linda v Wely NTB 68A22636V322 b 35:46,46

744 Pilar van Rooijen 9 NTB 71A26720V501 b 43:32,68

743 Debbie Brongers 9 NTB 68A26950V504 b afg

747 Jackie van Dorresteijn 9 NTB 73X29768V200 b afg

766 Daphne Rijborz NTB 69A20274V322 b NG

Aantal ingeschreven 23

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart 4

Aantal gestart 17

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 17

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m vrije slag triatleten dames/heren (wetsuit toegestaan!)

Heren: nieuwe -



Progr: 10

Caps: Paars/Wit Leen: rood

Baanrecord Minioren 6: 8:16,11 -
Starttijd: 12.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

8 √ Ilay Groenescheij 10 LZ 1886 200300943 a I 09:17,58

11 √ Iwan Vos 10 LZ 1886 200100035 b I 07:19,93

17 √ Miguel Klooster 10 VZV 200100613 b II 07:21,27

10 √ Jeroen de Mooy 10 LZ 1886 200100723 b III 07:31,96

7 √ Boy Borreman 10 LZ 1886 200102751 b 08:16,39

516 Emiel van Arkel 10 De Dolfijn 200103937 b 08:18,87

517 Dolf Veltman 10 Het Y 200104267 b 09:14,99

Aantal ingeschreven 7

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 7

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 7

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6

Minioren 4&5: 8:16,35 -



Progr: 11

Caps: Geel/Zwart Leen: wit

Baanrecord Junioren 1: 8:13,14 -
Starttijd: 12.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

12 √ Imani de Jong 11 ZPCH 200200464 a I 07:12,90

520 Vanderbeke Anouck 11 Belgie 2003047R0 a II 07:40,99

8 √ Anisa Groenescheij 11 LZ 1886 200300788 a III 07:48,57

7 √ Renske Dutilh 11 Het Y 200201188 a 08:01,23

11 √ Linne Boerma 11 Zignea 200200890 a 08:03,12

521 Vanderbeke Lisa 11 Belgie 2003077R0 a 08:43,03

519 Maaike 't Hart 11 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)200301226 a 09:10,38

17 √ Nike Tolsma 11 Zignea 200300336 a 09:12,29

36 √ Sanne Lagerweij 11 ZV de Zaan 200200370 a 09:20,98

16 √ Sterre Boerma 11 Zignea 200300156 a 09:59,72

35 √ Indy van Stelten 11 ZV de Zaan 200300370 a NG

23 √ Anne Dickens 11 SBC2000 200100734 b I 06:44,58

517 Jessica Baars 11 Aquarijn 200101966 b II 07:41,57

5 √ Danielle van Valen 11 De Devel 200100202 b III 08:24,82

515 Linda Meinders 11 Zignea 200100644 b 08:44,04

518 Sacha Scholten 11 Torpedo 200104748 b 11:08,59

516 Devra van Gelder 11 Orca 200101946 b afg

Aantal ingeschreven 17

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 15

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5, junioren 1

Minioren 4&5: 8:05,01 -



Progr: 13

Caps: Groen/Wit-Zwart Leen: rood

Baanrecord - -
Starttijd: 13.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

144 √ Thomas Huisman 13 VZV 199801081 a I 32:26,69

148 √ Gijs Ruijgrok 13 De Zijl/LGB 199605659 a II 35:48,82

146 √ Jordy Jongenelen 13 SBC2000 199504995 a dis OD

22 √ Tim v.d. Berg 13 De Kempvis 198500157 b I 30:23,01

15 √ Dennis Wijbenga 13 Stadskanaal 199003283 b II 30:44,94

7 √ Pieter Pijnenburg 13 De Warande 199305227 b III 30:51,60

518 Ralf van der Poel 13 Zuiderzeezwemmers 198401783 b 30:51,61

11 √ Paul Oudendijk 13 OEZA 198101287 b 33:45,26

4 √ Hans Schoenmakers 13 DAW 196900863 b 35:44,48

12 √ Stefan Tijms 13 OEZA 199300863 b 37:26,50

519 Nathan Eekhof 13 De Futen 199404499 b 39:44,01

25 √ Hans Cligge 13 De Futen 198100315 b 41:27,04

19 √ Klaas van Egmond 13 DBD 196300213 b 43:52,32

stof 1 Rombald de Rie 13 HZC de Robben/Tomingroep196600651 b 44:05,47

17 √ Pieter Pickhardt 13 De Hof (SG) 198301657 b dis OD

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen 2

Aantal aangekomen 13

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m schoolslag heren jeugd en senioren

Nieuw -



Progr: 14

Caps: Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 13.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

162 √ Brighid van Uffelen 14 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199800310 a I 33:47,85

163 √ Maike v.d. Velde 14 ZPCH 200000382 a II 36:59,93

169 √ Carina Spronk 14 De Vennen 199702382 a III 40:36,48

167 √ Lara Bink 14 LZ 1886 199800076 a 41:50,98

8 √ Jasmijn Ruijgrok 14 De Zijl/LGB 199401032 b I 33:47,97

11 √ Astrid Koert 14 MNC Dordrecht 198000612 b II 33:55,82

13 √ Aylin van Uffelen 14 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199600352 b III 36:45,09

522 Mieke van der Fluit 14 SBC2000 195400012 b 40:23,15

Aantal ingeschreven 8

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 8

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 8

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

2000m schoolslag dames jeugd en senioren

Nieuw -

Wit/Rood-Zwart



Progr: 17

Caps: Paars/Wit Leen: -

Baanrecord Minioren 6: 9:55,65 -
Starttijd: 14.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

17 √ Miguel Klooster 17 VZV 200100613 b I 09:59,06

10 √ Jeroen de Mooy 17 LZ 1886 200100723 b II 10:04,98

7 √ Boy Borreman 17 LZ 1886 200102751 b III 11:07,32

18 √ Jaap Schoenmakers 17 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)200200619 a I 09:40,51

Aantal ingeschreven 4

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 4

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 4

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

500m schoolslag jongens minioren 4,5 en 6

Minioren 4&5: 9:52,55 -



Progr: 18

Caps: Geel/Zwart Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 14.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

12 √ Imani de Jong 18 ZPCH 200200464 I 08:58,81

525 Anouck Vanderbeke 18 Belgie 2003015R0 II 09:52,39

524 Fréderique Pals 18 De Futen 200202496 III 09:52,40

4 √ Myrthe Winkels 18 Aqualero 200300212 09:53,73

526 Lisa Vanderbeke 18 Belgie 2003016R0 10:41,73

Aantal ingeschreven 5

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 5

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 5

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

500m schoolslag meisjes minioren 4 en 5

09:53,50 -



Progr: 19

Caps: Blauw/Geel Leen: rood

Baanrecord Junioren 3&4: 19:12,28 -
Starttijd: 14.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

40 √ Bas Takken 19 Zwemvereniging Hoorn 199901643 a I 20:37,36

23 √ Thijmen van de Beek 19 Koewacht 199901075 a II 21:10,28

39 √ Marijn Kagchelland 19 ZPCH 200000655 a III 21:13,63

42 √ Roy Vlieland 19 KZC 199901517 a 25:54,71

11 √ Aidan van Gool 19 De Geul 200001773 a 25:58,13

522 Thies van Capelle 19 Torpedo 200003891 a 26:15,40

520 Jelle Heijman 19 't Tolhekke 200000635 a 26:58,41

10 √ Liam van Gool 19 De Geul 200001111 a 27:53,19

521 Eli Wairata 19 Het Y 200002691 a 24;47,53

34 √ Lars Bottelier 19 VZV 199702681 b I 18:35,23

30 √ Stijn Avezaat 19 One Team Swimming 199700729 b II 18:41,51

31 √ Martijn Kornet 19 One Team Swimming 199700231 b III 19:06,82

26 √ Dion de Mooy 19 LZ 1886 199701803 b 20:37,37

43 √ Bas Gibbels ## Nuenen 199801973 b 20:37,38

Aantal ingeschreven 14

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 14

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 14

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1500m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

Junioren 1&2: 21:37,01 -



Progr: 20

Caps: Zilver/Zwart Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 14.40

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

527 Melissa Baars 20 Aquarijn 199900376 I 21:36,78

29 √ Kaylee de Jong 20 ZPCH 200001234 II 21:38,23

529 Aphrodite Cival 20 Het Y 200103252 III 21:56,95

14 √ Nikita Vos 20 LZ 1886 199900356 21:56,96

7 √ Simone van de Wolfshaar 20 De Dommelbaarzen 200000198 22:13,83

528 Nicoline Schol 20 HoogenboomTours/BZ&PC200003600 24:22,65

13 √ José Bijl 20 Het Y 200100948 24:22,66

32 √ Lanaya van Uffelen 20 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)200000058 25:27,32

34 √ Fleur Gibbels 20 Argo 199902526 25:31,15

9 √ Zoë van Gool 20 De Geul 200000964 26:29,09

46 √ Demi Huismans 20 ZVZ 200002246 29:10,15

Aantal ingeschreven 11

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 11

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 11

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1500m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

20:58,69 -



Progr: 21

Caps: Variabele Kleuren Leen: rood

Baanrecord 30+ 21:29,05

Starttijd: 15.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

60 OZ Dennis Wijbenga 21 Stadskanaal 199003283 a 20:09,32

98 OZ Ralf van der Poel 21 Zuiderzeezwemmers 198401783 a 20:27,18

30 GZ Danny Vochteloo 21 De Spatters 199207251 a 27:50,92

9 BW Markus van Rest 21 Zoetermeer 197701197 b 22:04,41

266 BW Roy Blange 21 Z&PC de Zeeuwse Kust 198100141 b 22:40,76

17 OZ Erwin Zuijdervelt 21 De Futen 197501015 b 23:02,34

528 Erwin van den Born 21 De Rijn 197700143 b 23:08,88

100 ? Gerard Eghuizen 21 HZ&PC Heerenveen 197400197 b 23:55,91

149 OZ Remco Veerkamp 21 Zuiderzeezwemmers 198102311 b 29:22,37

96 BW Pieter Ponne 21 HZ&PC Heerenveen 197600749 b 30:36,56

526 Jankees Boer 21 De Dolfijn 196400083 c 22:22,79

179 BW Andre Zandberg 21 TRB-RES 196601369 c 22:24,32

527 Erik Saan 21 De Duck 196500769 c 25:29,92

216 ? Bas van Gool 21 De Geul 197201435 c 28:56,42

112 OZ Marco Schoenmakers 21 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)196401375 c 29:13,87

71 BW Otto Zeijpveld 21 Aquapoldro 195800497 d 21:40,01

525 Eddy Gorter 21 NTB 195900793 d 22:42,28

226 BW Flip Moerenhout 21 TRB-RES 196000383 d 25:20,15

109 OZ Harry Paas 21 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)195800689 d 25:57,69

12 BW Jeroen Ouendag 21 GoSwim 195900725 d 29:08,89

621 ? Michaël van Vliet 21 Zwemvereniging Hoorn 196201073 d 29:30,64

47 OZ Andre Pantekoek 21 MNC Dordrecht 195800321 d 35:42,59

523 Jim Koster 21 IJsselmeer 194800183 e 26:45,90

524 Yoshihiro Yasumi 21 De Futen 194900163 e 28:28,27

28 BW Hans Koster 21 IJsselmeer 195200261 e 28:58,12

25 BW Ruud Sloof 21 De Rijn 194400073 e 30:46,01

Aantal ingeschreven 26

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 26

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 26

50+ 22:02,69 60+ 22:04,41 70+ 25:30,56

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1500m vrije slag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 18:54,08 40+ 23:00,87



Progr: 21

Caps: Variabele Kleuren Leen: rood

Baanrecord 30+ 21:29,05

Starttijd: 15.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

50+ 22:02,69 60+ 22:04,41 70+ 25:30,56

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1500m vrije slag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 18:54,08 40+ 23:00,87

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

GZ= Groen/Zwart

OZ = Oranje/Zwart.

BW= Blauw/Wit

? = Onbekende Kleur



Progr: 22

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: wit

Baanrecord 30+ 22:19,90

Starttijd: 15.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

537 Maaike Vooren 22 DAW 199103324 a 21:01,92

24 √ Ilona Eversdijk 22 Het Y 199200536 a 21:04,06

96 √ Katinka van Vastenhoven 22 VZV 198402500 a 21:45,77

539 Anouk Nulkes 22 DWT 199302876 a 22:53,25

16 √ Denise de Riet 22 De Devel 198402040 a 23:22,86

109 √ lse Traksel 22 ZV Haerlem 198804326 a 23:40,65

536 Milja Breed 22 Torpedo 198800594 a 23:44,18

93 √ Monique Huizing 22 Nuenen 198403418 a 23:52,20

535 Sandra Overmars 22 Het Y 198403164 a 25:41,23

65 √ Yvette Bouthoorn 22 TRB-RES 199007992 a 25:47,14

86 √ Jentina Schuurman 22 ZVZ 199201600 a 31:27,47

85 √ Jelma de Jonge 22 ZVZ 198401188 a 34:54,35

19 √ Jolanda van Leijen 22 De Rijn 198802670 a NG

123 √ Corina van Leijen 22 VZC- E&P 198501858 a NG

66 √ Melanie Kuiper 22 Zignea 197600350 b 22:52,38

533 Ana lara da Silva 22 Het Y 198001000 b 23:02,99

532 Carmen Haan 22 De Spatters 197901458 b 25:35,22

67 √ Wendy Roowaan 22 Zignea 197500458 b 25:55,65

40 √ Pauline Heus 22 OEZA 197800332 b 26:10,58

101 √ Lisenka Kornet-van den Akker22 One Team Swimming 196900914 c 20:49,14

37 √ Annette de Visser 22 Oceanus 197100602 c 21:44,21

38 √ Laura Staal 22 Oceanus 196700358 c 22:10,30

530 Wilna Heijman-Hartkamp 22 't Tolhekke 196400506 c 23:11,25

39 √ Margreet van der Pol 22 Oceanus 196600276 c 23:57,46

26 √ Nicky Slinger 22 HPC 196600316 c 23:59,84

68 √ Irma Boerma 22 Zignea 197300874 c 25:55,64

531 Marjo de Keizer 22 NTB 1971053R0 c NG

108 √ Marijke van Hoek 22 Z&PC de Zeeuwse Kust 195800050 d 24:05,63

12 √ Riny Zeijpveld 22 De Berkelduikers 196000204 d 25:14,26

111 √ Monique Blok-Wildschut 22 ZV Haerlem 196300294 d 25:47,51

13 √ Karin Vrijburg-Volwater 22 De Columbiaan 196100228 d 29:04,18

29 √ Pia van der Molen 22 HZ&PC Heerenveen 196000116 d afg

84 √ Conny Boer-Buys 22 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)195000006 e 24:41,53

6 √ Loekie van Huissteden 22 AZ&PC 194500002 e 39:11,99

50+ 25:54,32 60+ Nieuw 70+ Nieuw

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1500m vrije slag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 22:09,21 40+ 22:09,55



Progr: 22

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: wit

Baanrecord 30+ 22:19,90

Starttijd: 15.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

50+ 25:54,32 60+ Nieuw 70+ Nieuw

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

1500m vrije slag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

20+ 22:09,21 40+ 22:09,55

Aantal ingeschreven 34

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 3

Aantal gestart 30

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 30

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 23

Caps: Rood/Wit-Zwart Leen: rood

Baanrecord Jeugd: 36:38,70

Starttijd: 15.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

538 Mike Dubois 23 Belgie 1995038R1 a 37:10,35 *

546 Michiel Deconinck 23 Belgie 1995046R1 a 37:10,35 *

622 √ Lars Schoffelmeer 23 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199501907 a 37:10,35 *

624 √ Lars Bottelier 23 VZV 199702681 a 37:10,35 *

625 √ Ben Zentveld 23 VZV 199505835 a 40:28,42 *

643 √ Jeffrey Camphens 23 DWT 199503113 a 42:20,64 *

537 Stephan Putman 23 De Amer 199502955 a afg

36 √ Marcel Schouten 23 PSV 199300653 b 35:58,50 *

75 √ Alex Schelvis 23 NZ&PC (Noordwijk) 198702927 b 37:04,13 *

38 √ Sander van Elburg 23 SBC2000 198800937 b 37:06,82 *

43 √ Alexander Hulleman 23 Steenwijk 1934 198300989 b 37:09,73 *

24 √ Youri Severin 23 Het Y 198301931 b 37:10,35 *

56 √ Pieter Pickhardt 23 De Hof (SG) 198301657 b 37:10,35

66 √ Timo Dinkelberg 23 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199300773 b 37:32,73 *

23 √ Frans Bijl 23 Het Y 199401319 b 38:56,78 *

22 √ Fergil Hesterman 23 Het Y 199300187 b 38:58,83 *

42 √ Remco van Althuis 23 SBC2000 198300029 b 39:01,40

54 √ Richard Huisken 23 De Hof (SG) 198501141 b 39:05,56 *

529 Michael Lieuw 23 Gay Swim Amsterdam 196601447 b 39:32,17

166 √ Ruben Dekker 23 De Dolfijn 199300627 b 40:32,66

55 √ Emiel Huisken 23 De Hof (SG) 198501139 b 40:33,63 *

18 √ Dirkjan Beugelsdijk 23 De Zijl/LGB 198100123 b 40:43,80

51 √ Chester Hautvast 23 VZV 199204359 b 41:16,43 *

50 √ Thomas Rietveld 23 TRB-RES 199401803 b 42:19,43 *

33 √ Arjan Bellaart 23 Oceanus 196900079 b 42:39,84 *

76 √ Marthijs Speek 23 NZ&PC (Noordwijk) 198905237 b 46:27,97

84 √ Stefan Tijms 23 OEZA 199300863 b 46:38,43

534 Peter van den Dool 23 GoSwim 198704973 b 47:04,99

532 Ivan van Omme 23 De Geul 198201263 b 47:35,81

531 Lucas Jansen 23 Het Y 198002327 b 47:56,92

31 √ Lex Hoogendam 23 MNC Dordrecht 195700541 b 49:38,34

535 Jorrit Broertjes 23 Zwemvereniging Hoorn 198705287 b 50:03,55 *

536 Matthijs van Dam 23 Zwemvereniging Hoorn 198705289 b 50:06,32 *

533 Yuri van Omme 23 De Amer 198501887 b 50:15,98

530 Klaas Zijlstra 23 Gay Swim Amsterdam 196801489 b 51:39,79

74 √ Paul van der Voort 23 De Zwoer 196200715 b 52:03,85 *

58 √ Adri Pasman 23 Zuiderzeezwemmers 196400573 b 56:29,06 *

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

3000m vrije slag heren jeugd en senioren

Senioren: 36:29,77 -



Progr: 23

Caps: Rood/Wit-Zwart Leen: rood

Baanrecord Jeugd: 36:38,70

Starttijd: 15.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

3000m vrije slag heren jeugd en senioren

Senioren: 36:29,77 -

62 √ Rob de Zwart 23 ZV De Bron 196301297 b afg

1

Aantal ingeschreven 38

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 36

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 36

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 24

Caps: Licht Blauw/Wit-Zwart Leen: wit

Baanrecord Jeugd: 40:47,45

Starttijd: 15.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

618 √ Marije Dinkelberg 24 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 39:54,18 *

98 √ Anne Noom 24 De Dolfijn 199800062 a 43:50,62

644 √ Carina Spronk 24 De Vennen 199702382 a 45:16,41 *

640 √ Hannah Rosingh 24 Het Y 199700342 a 48:22,50 *

628 √ Karin Meinders 24 Zignea 199800758 a 49:27,58 *

546 Tori Gijzen 24 ZV Haerlem 199703166 a 55:41,49

19 √ Leonie van Noort 24 De Zijl/LGB 199301752 b 38:17,53 *

545 Nora Naessens 24 Belgie 1994025R0 b 38:35,07 *

22 √ Evelien Sohl 24 Het Y 198603346 b 38:55,93 *

23 √ Alice Bravo 24 Het Y 198705346 b 38:56,79 *

83 √ Dèlenn van Oostrom 24 GoSwim 199600056 b 39:50,10 *

54 √ Lindi Verkooijen 24 SBC2000 199503826 b 39:56,21 *

62 √ Lisanne Andeweg 24 Zuiderzeezwemmers 198800092 b 39:58,84 *

71 √ Karin Stein 24 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)197100554 b 41:28,26

84 √ Anne Gibbels 24 Nuenen 199602298 b 42:39,01 *

45 √ Liselotte Joling 24 PSV 197500268 b 43:02,84

52 √ Margot Stenveld 24 SBC2000 198804170 b 43:41,68 *

616 √ Jonna Epker 24 Zwemvereniging Hoorn 199501196 b 43:53,93

541 Tonia Ruybroek 24 Poseidon'56 198101290 b 43:55,66

21 √ Emma Siemensma 24 De Zijl/LGB 199402716 b 43:56,34 *

60 √ Linda Hoogendam 24 Zoetermeer 198300892 b 47:40,61 *

90 √ Naomi van Gool 24 NZ&PC (Noordwijk) 199505166 b 47:49,58 *

125 √ Petra Wolsing 24 De Futen 198402796 b 47:50,25

91 √ Tamara Caspers 24 NZ&PC (Noordwijk) 199007272 b 47:50,91

88 √ Gemma Middendorp 24 De Dolfijn 198101136 b 48:03,15 *

56 √ Ineke Weekers 24 PSV 195300050 b 48:15,46

46 √ Patty Verhagen 24 PSV 195900146 b 48:19,33

111 √ Irmgard van Weeghel 24 Octopus 199204834 b 50:07,67 *

12 √ Sanne de Roo 24 De Devel 199501934 b 50:51,98 *

89 √ Anja Hoogeveen 24 NZ&PC (Noordwijk) 199106442 b 55:41,39

78 √ Els Koedijk 24 Zignea 199303108 b 56:27,41

540 Daphne Rijborz 24 NTB 196900702 b afg

34 √ Bianca de Bruijn 24 MNC Dordrecht 198400390 b afg (ziek) *

6 √ Tina Renken 24 AZ&PC 197200800 b dis AF

16 √ Jolanda van Leijen 24 De Rijn 198802670 b NG

124 √ Corina van Leijen 24 VZC- E&P 198501858 b NG

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

3000m vrije slag dames jeugd en senioren

Senioren: 39:38,23 -



Progr: 24

Caps: Licht Blauw/Wit-Zwart Leen: wit

Baanrecord Jeugd: 40:47,45

Starttijd: 15.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 21 juli 2013

3000m vrije slag dames jeugd en senioren

Senioren: 39:38,23 -

Aantal ingeschreven 36

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart 2

Aantal gestart 32

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 31

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr:

Caps: # Leen: wit

Baanrecord

2km 3km Totaal

624 √ Lars Bottelier 23 VZV 199702681 a 0:24:46,65 0:37:10,35 1:01:57,00 * I

622 √ Lars Schoffelmeer 23 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199501907 a 0:25:23,58 0:37:10,35 1:02:33,93 * II

546 Michiel Deconinck 23 Belgie 1995046R1 a 0:25:40,79 0:37:10,35 1:02:51,14 * III

538 Mike Dubois 23 Belgie 1995038R1 a 0:26:08,03 0:37:10,35 1:03:18,38 *

625 √ Ben Zentveld 23 VZV 199505835 a 0:27:40,78 0:40:28,42 1:08:09,20 *

643 √ Jeffrey Camphens 23 DWT 199503113 a 0:28:09,92 0:42:20,64 1:10:30,56 *

36 √ Marcel Schouten 23 PSV 199300653 b 0:22:50,03 0:35:58,50 0:58:48,53 * I

75 √ Alex Schelvis 23 NZ&PC (Noordwijk) 198702927 b 0:24:15,63 37:04,13 1:01:19,76 II

38 √ Sander van Elburg 23 SBC2000 198800937 b 0:24:41,22 0:37:06,82 1:01:48,04 * III

43 √ Alexander Hulleman 23 Steenwijk 1934 198300989 b 0:24:48,62 0:37:09,73 1:01:58,35 *

24 √ Youri Severin 23 Het Y 198301931 b 0:25:04,90 0:37:10,35 1:02:15,25 *

66 √ Timo Dinkelberg 23 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199300773 b 0:25:35,35 37:32,73 1:03:08,08 *

23 √ Frans Bijl 23 Het Y 199401319 b 0:25:18,47 0:38:56,78 1:04:15,25 *

54 √ Richard Huisken 23 De Hof (SG) 198501141 b 0:25:50,51 39:05,56 1:04:56,07 *

22 √ Fergil Hesterman 23 Het Y 199300187 b 0:26:04,32 0:38:58,83 1:05:03,15 *

55 √ Emiel Huisken 23 De Hof (SG) 198501139 b 0:27:06,51 40:33,63 1:07:40,14 *

51 √ Chester Hautvast 23 VZV 199204359 b 0:26:45,31 41:16,43 1:08:01,74 *

33 √ Arjan Bellaart 23 Oceanus 196900079 b 0:27:57,43 0:42:39,84 1:10:37,27 *

50 √ Thomas Rietveld 23 TRB-RES 199401803 b 0:28:33,16 42:19,43 1:10:52,59 *

536 Matthijs van Dam 23 Zwemvereniging Hoorn198705289 b 0:32:36,52 50:06,32 1:22:42,84

535 Jorrit Broertjes 23 Zwemvereniging Hoorn198705287 b 0:34:05,61 50:03,55 1:24:09,16

74 √ Paul van der Voort 23 De Zwoer 196200715 b 0:33:12,22 52:03,85 1:25:16,07

58 √ Adri Pasman 23 Zuiderzeezwemmers196400573 b 0:38:28,73 56:29,06 1:34:57,79 *

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2013

2 + 3km vrije slag gecombineerd heren

NIEUW



Progr:

Caps: # Leen: wit

Baanrecord

2km 3km Totaal

618 √ Marije Dinkelberg 24 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 27:33,49 39:54,18 1:07:27,67 * I

644 √ Carina Spronk 24 De Vennen 199702382 a 29:42,07 45:16,41 1:14:58,48 * II

640 √ Hannah Rosingh 24 Het Y 199700342 a 31:36,96 48:22,50 1:19:59,46 * III

628 √ Karin Meinders 24 Zignea 199800758 a 32:26,86 49:27,58 1:21:54,44 *

19 √ Leonie  van Noort 24 De Zijl/LGB 199301752 b 24:31,73 38:17,53 1:02:49,26 * I

545 Nora Naessens 24 Belgie 1994025R0 b 25:24,37 38:35,07 1:03:59,44 * II

22 √ Evelien Sohl 24 Het Y 198603346 b 25:28,05 38:55,93 1:04:23,98 * III

23 √ Alice Bravo 24 Het Y 198705346 b 26:06,97 38:56,79 1:05:03,76 *

54 √ Lindi Verkooijen 24 SBC2000 199503826 b 26:32,11 39:56,21 1:06:28,32 *

83 √ Dèlenn van Oostrom 24 GoSwim 199600056 b 26:42,35 39:50,10 1:06:32,45 *

62 √ Lisanne Andeweg 24 Zuiderzeezwemmers198800092 b 26:51,08 39:58,84 1:06:49,92 *

84 √ Anne Gibbels 24 Nuenen 199602298 b 28:18,91 42:39,01 1:10:57,92 *

52 √ Margot Stenveld 24 SBC2000 198804170 b 28:50,43 43:41,68 1:12:32,11 *

21 √ Emma Siemensma 24 De Zijl/LGB 199402716 b 29:51,77 43:56,34 1:13:48,11 *

60 √ Linda Hoogendam 24 Zoetermeer 198300892 b 31:03,04 47:40,61 1:18:43,65 *

90 √ Naomi van Gool 24 NZ&PC (Noordwijk) 199505166 b 32:17,25 47:49,58 1:20:06,83 *

88 √ Gemma Middendorp 24 De Dolfijn 198101136 b 32:42,36 48:03,15 1:20:45,51 *

111 √ Irmgard van Weeghel24 Octopus 199204834 b 32:29,53 50:07,67 1:22:37,20 *

12 √ Sanne de Roo 24 De Devel 199501934 b 33:54,47 50:51,98 1:24:46,45 *

3e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2013

2 + 3km vrije slag gecombineerd dames

NIEUW


